[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО Светлый

от 25 декабря 2009 г. № 222 «Об утверждении

«Положения о проведении антикоррупционной

экспертизы правовых актов и проектов правовых
актов» и утверждении состава комиссии

по осуществлению антикоррупционной экспертизы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 сентября 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях исполнения муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области на 2012 – 2014 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 28 октября 2011 № 247, администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25 декабря 2009 года № 222 «Об утверждении «Положения о проведении антикоррупционной экспертизы правовых актов и проектов правовых актов» и утверждении состава комиссии по осуществлению антикоррупционной экспертизы»:
из пункта 3 постановления исключить слова «- начальника управления финансов, экономики и инвестиционной политики, Ходаненок Л.Н.»;
приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Должностной состав комиссии по осуществлению антикоррупционной экспертизы

	 Первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;

	Заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальник управления образования, молодёжной политики и развития спорта, заместитель председателя комиссии;

	Заместитель начальника отдела правовой, кадровой работы и муниципального заказа администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Управляющий делами – начальник отдела организационно – контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	Начальник управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	Начальник жилищно – эксплуатационного управления администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	       Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	       Начальник отдела бюджетного учёта и планирования – главный бухгалтер администрации городского округа ЗАТО Светлый.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
 3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
Врио главы администрации

городского округа ЗАТО Светлый                              Н.В.Воложанинова